
UCHWAŁA NR  III/ 14 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2014-2022. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz zaplonowanymi 

inwestycjami wprowadza się następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2014-2022 określonej w załączniku nr 1 do uchwały  

Nr XXXII/260/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata  

2014-2022 z późn. zm.: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2014 o kwotę  1 127 284,34 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 501 626,73 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 625 657,61 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2014 o kwotę  722 878,75 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 191,50 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

511 272,85 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  215 260,05 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 21 230,00 zł, 

e) zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 5 692,65 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2014 o kwotę 404 405,59 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

a) zarządzeniami Wójta Gminy: 

- Nr III/464/2014 z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/475/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/482/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/486/2014 z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/493/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  



- Nr III/501/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/513/2014 z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/516/2014 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/523/2014 z dnia 15 października 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/528/2014 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr III/536/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr III/543/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr IV/3/2014 z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr IV/9/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok; 

 

b) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

- Nr XXXVI/284/2014 z dnia 30 maja 2014 r. zmieniająca uchwałę własną NR 

XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr XXXVIII/292/2014 z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr XXXVIII/283/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. zmieniającą uchwałę własną nr 

XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr XXXIX/298/2014 z dnia 29 sierpnia  2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr XL/302/2014 z dnia 26 września  2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr XLI/309/2014 z dnia 5 listopad 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok,  

- Nr II/7/2014 z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

- Nr III/13/2014 z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 

 

 

 3. Załącznik nr 1 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


